MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

59 - STT(TI) 2019 (19/05/2020) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA SARGENTO TECNICO TEMPORARIO (TECNOLOGIA DA
INFORMAGCAO) STT (TI) — RESULTADO DO EXAME DE APTIDAO FiSICA (EAF)

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicbes legais, TORNA PUBLICO o resultado do Exame de Aptiddo Fisica (EAF)
de candidatos inscritos no Processo Seletivo 2019/2020 para STT (TI), conforme listagem que se segue.

Brasilia/DF, 19 de maio de 2020.
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CANDIDATOS APTOS

Area: Informética - Manuteng&o de Computadores - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

RONNIERE TELES NUNES PAIVA

ALEX MARQUES FERREIRA

EDERSON PEREIRA DO MONTE

BRENO RODRIGUES MACHADO DA SILVEIRA
LUIZ FERNANDO OLIVEIRA DE CARVALHO
FABRICIO GEOVANE MELO COSTA

UIRES BATISTA DE OLIVEIRA

ADINALDO PEREIRA DA SILVA

PEDRO HENRIQUE DIAS BARBOSA
BRUNA HOFFMANN MEDEIROS ALVES
TIAGO PINTO DE OLIVEIRA

FLAVIO BARBOSA DA SILVA

Cod. Inscricéo

20193132STT
20191348STT
20196726STT
20193774STT
2019639STT

20197151STT
20193972STT
20195634STT
20199694STT
20195165STT
20191546STT
20191496STT

Pontuacéo
Total

16.568
16.400
16.354
16.102
15.174
14.988
14.744
14,516
12.808
9.244

9.094

9.076
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